Recruitment Notice

Dated 16 May 2025

Application are invited from eligible candidates for the following positions for ICMR funded research project "Hospital Based Cancer Registry-Patterns of care and Survival Studies in Cancer cervix, Cancer Breast and Head & Neck Cancers" Project code (I-866) purely on temporary basis for Delhi Cancer Registry BRA IRCH-AIIMS New Delhi. The application on plain paper along with relevant documents and resume to be sent on below email address on or before date 02nd June 2025.

S.No.	Position	No. of posts	Qualifications	Age limit
1.	Medical Social worker	One	1. Master Degree in social work from a recognized university/institution 2. Experience in the line with a welfare or health agency preferably dealing with medical /public health services Desirable Specialization by experience or qualification or training in medical social work including psychiatric services.	Not exceeding 30 years
2.	Data Entry Operator	One	Intermediate or 12 th pass from recognized board with any computer course/diploma from a recognized institute. 2 years' experience in data management work	Not exceeding 28 years

Email- research.surgicaloncology@gmail.com

डॉ. सुनील कुमार/Dr. SUNIL KUN आचार्य एवं अध्यक्ष/Professor & He शल्य अर्थ्दविज्ञान विमाग/Deptt. of Surgical Onc

डॉ. बी.आर.अ..स.क.अ/Dr. B.R.A., I.R.O.A.

भर्ती सूचना

आईसीएमआर द्वारा वित्तपोषित शोध परियोजना "अस्पताल आधारित कैंसर रजिस्ट्री-कैंसर गर्भाशय ग्रीवा, कैंसर स्तन और सिर और गर्दन के कैंसर में देखभाल और उत्तरजीविता अध्ययन के पैटर्न" **परियोजना कोड (1-866)** के लिए निम्नलिखित पदों के लिए पात्र उम्मीदवारों से आवेदन आमंत्रित किए जाते हैं, जो पूरी तरह से अस्थायी आधार पर दिल्ली कैंसर रजिस्ट्री बीआरए आईआरसीएच-एम्स नई दिल्ली के लिए है। सादे कागज पर आवेदन पत्र, संबंधित दस्तावेजों और बायोडाटा के साथ नीचे दिए गए ईमेल पते पर दिनांक 02 जून 2025 तक या उससे पहले भेजा जाना चाहिए।

S.No	पद	पदों की संख्या	योग्यता	आयु सीमा
1,	चिकित्सा सामाजिक कार्यकर्ता	एक	1. किसी मान्यता प्राप्त विश्वविद्यालय/संस्थान से सामाजिक कार्य में मास्टर डिग्री 2. कल्याण या स्वास्थ्य एजेंसी के साथ अनुभव, अधिमानतः चिकित्सा/सार्वजनिक स्वास्थ्य सेवाओं से संबंधित अनुभव वांछनीय मनोरोग सेवाओं सहित चिकित्सा सामाजिक कार्य में अनुभव या योग्यता या प्रशिक्षण द्वारा विशेषज्ञता।	30 वर्ष से अधिक नहीं
2.	डाटा एंट्री ऑपरेटर	एक	मान्यता प्राप्त बोर्ड से इंटरमीडिएट या 12वीं पास तथा किसी मान्यता प्राप्त संस्थान से कोई कंप्यूटर कोर्स/डिप्लोमा। डेटा प्रबंधन कार्य में 2 वर्ष का अनुभव	28 वर्ष से अधिक नहीं

Email- research.surgicaloncology@gmail.com

डॉ. सुनील कुमार/Dr. SUNIL KUMAF आचार्य एवं अध्यक्ष/Professor & Head शल्य अर्बुदिवज्ञान विभाग/Deptt. of Surgical Oncolog शल्य अर्बुदिवज्ञान विभाग/Deptt. of Surgical Oncolog शल्य अर्बुदिवज्ञान विभाग/Deptt. of Surgical Oncolog